МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«05» марта  2021 года

№ 275
Об утверждении состава
общественных наблюдателей при проведении
региональных диагностических работ
по литературному чтению и литературе
для обучающихся 3-х, 4-х, 5-х классов
общеобразовательных организаций
Шебекинского городского округа
В соответствии с приказом департамента образования Белгородской области от 04 марта 2021 года № 458 «О проведении региональных диагностических работ по литературному чтению и литературе
для обучающихся 3-х, 4-х, 5-х классов общеобразовательных Белгородской области» в целях обеспечения получения объективных результатов региональных диагностических работ в общеобразовательных организациях Шебекинского городского округа п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав общественных наблюдателей при проведении региональных диагностических работ в общеобразовательных организациях Шебекинского городского округа (приложение).

          2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Заместитель начальника
МКУ «Управление образования Шебекинского городского округа»
	 М.Ю. Воронкина

Приложение к приказу
МКУ «Управление образования
Шебекинского городского округа»

от «___» ________ 2021 г. №______
Состав общественных наблюдателей
при проведении всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях Шебекинского городского округа
	№ п/п
	ФИО
	Место работы

	ОГБОУ «Шебекинская СОШ с УИОП» Белгородской области

	10 марта 2021 года, 4 класс

	1.
	 Репина Ольга Александровна
	безработная

	2.
	Попова Татьяна Александровна
	военный пенсионер

	3.
	Матвиенко Ольга Васильевна,
	пенсионер

	4.
	Матузова Елена Петровна
	ИП «Унковский С. Б.»

	5.
	Прокопчук Марина Сергеевна
	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 1»
 г. Шебекино

	11 марта 2021 года, 5 класс

	6.
	Нощенко Юлия Геннадьевна
	ООО «Райдо», бухгалтер

	7.
	Кепп Елена Анатольевна
	 декретный отпуск.

	8.
	Гунькина Марина Владимировна
	ООО «Пеларгос», менеджер

	9.
	Гузиёва Наталья Борисовна
	отпуск по уходу за ребенком.

	10.
	Чикризова Алена Александровна
	домохозяйка

	16 марта 2021 года, 3 класс

	11.
	Репина Ольга Александровна
	безработная

	12.
	Попова Татьяна Александровна
	военный пенсионер

	13.
	Матвиенко Ольга Васильевна
	пенсионер

	14.
	Матузова Елена Петровна
	ИП «Унковский С. Б.»

	15.
	Прокопчук Марина Сергеевна
	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 1»
 г. Шебекино

	МБОУ «СОШ № 2 г. Шебекино»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	16.
	Вербенко Светлана Викторовна
	безработная

	17.
	Тарасова Анастасия Леонидовна
	безработная

	11 марта 2021 года, 5 класс

	18.
	 Бочарникова Мария Павловна
	безработная

	19.
	Карталова Ольга Дмитриевна
	безработная

	16 марта 2021 года, 3 класс

	20.
	\Михайлова Оксана Григорьевна
	ИП Михайлова

	21.
	Газина Олеся Валерьвна
	ИП Пискарева «Аптека Новая Таволжанка»

	МБОУ «СОШ № 3 г. Шебекино»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	22.
	Бублик  Наталья Ивановна
	домохозяйка

	23.
	Мирошниченко Вера Александровна
	пенсионер

	24.
	Накурда Татьяна Ивановна
	ИП «Накурда»

	11 марта 2021 года, 5 класс

	25.
	Бублик  Наталья Ивановна
	домохозяйка

	26.
	Мирошниченко Вера Александровна
	пенсионер

	27.
	Накурда Татьяна Ивановна
	ИП «Накурда»

	16 марта 2021 года, 3 класс

	28.
	Бублик  Наталья Ивановна
	домохозяйка

	29.
	Мирошниченко Вера Александровна
	пенсионер

	30.
	Накурда Татьяна Ивановна
	ИП «Накурда»

	МБОУ «СОШ № 4 г.Шебекино»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	31.
	Асланова Галина Юрьевна
	домохозяйка

	32.
	Куликова Елена Николаевна
	домохозяйка

	33.
	Гладких Ирина Ивановна
	домохозяйка

	34.
	Ковальская  Валентина Адольфовна
	домохозяйка

	11 марта 2021 года, 5 класс

	35.
	Коваленко Людмила Ивановна
	домохозяйка

	36.
	Долженко Оксана  Владимировна
	домохозяйка

	37.
	Полякова Ирина Владимировна
	домохозяйка

	38.
	Яценко Надежда Сергеевна
	домохозяйка

	16 марта 2021 года, 3 класс

	39.
	Чернышова Наталья Валерьевна
	домохозяйка

	40.
	Ивлева Мария Николаевна
	домохозяйка

	41.
	Золотко Евгения Николаевна
	домохозяйка

	МБОУ «СОШ № 5 с УИОП г. Шебекино»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	42.
	Лазько Виктория Евгеньевна
	домохозяйка

	43.
	Горелова Виктория Альбертовна
	домохозяйка

	11 марта 2021 года, 5 класс

	44.
	Дергоусова Инна Васильевна
	домохозяйка

	45.
	Борщева Ольга Сергеевна
	домохозяйка

	16 марта 2021 года, 3 класс

	46.
	Хомякова Ирина Васильевна
	ОГБУЗ «ЦРБ», фельдшер

	47.
	Горелова Виктория Альбертовна
	домохозяйка

	МБОУ «СОШ № 6 г. Шебекино»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	48.
	Редько Татьяна Николаевна
	временно безработная

	49.
	Олейникова Антонина Петровна
	пенсионер

	11 марта 2021 года, 5 класс

	50.
	Терехова Ирина Викторовна
	временно безработная

	51.
	Паланевич Елена Николаевна
	временно безработная

	16 марта 2021 года, 3 класс

	52.
	Терехова Ирина Викторовна
	временно безработная

	53.
	Паланевич Елена Николаевна
	временно безработная

	МБОУ «Белоколодезянская СОШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	54.
	Русинова Марина Ивановна
	Шебекинскоерайпо магазин №36

	11 марта 2021 года, 5 класс

	55.
	Старчикова Татьяна Михайловна
	домохозяйка

	16 марта 2021 года, 3 класс

	56.
	Примоченко Надежда Альбертовна
	домохозяйка

	МБОУ «Белянская СОШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	57.
	Иваненко Жанна Александровна

	Белянская территориальная администрация администрации Шебекинского городского округа

	58.
	Моисеева Галина Ивановна
	домохозяйка

	11 марта 2021 года, 5 класс

	59.
	Иваненко Жанна Александровна

	Белянская территориальная администрация администрации Шебекинского городского округа

	60.
	Моисеева Галина Ивановна
	домохозяйка

	16 марта 2021 года, 3 класс

	61.
	Владимирова Татьяна Ивановна
	домохозяйка

	62.
	Моисеева Галина Ивановна
	домохозяйка

	МБОУ «Большетроицкая СОШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	63.
	Блохина Марина Анатольевна
	воспитатель Большетроицкий детский сад

	64.
	Забелина Любовь Анатольевна
	пенсионер

	11 марта 2021 года, 5 класс

	65.
	Аулова Валентина Викторовна
	пенсионер

	66.
	Забелина Любовь Анатольевна
	пенсионер

	16 марта 2021 года, 3 класс

	67.
	Блохина Марина Анатольевна
	воспитатель Большетроицкий детский сад

	68.
	Аулова Валентина Викторовна
	пенсионер

	МБОУ «Большегородищенская СОШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	69.
	Назарова Елена Николаевна
	МБОУ «Большегородищенская СОШ имени Героя Советского Союза Н.Г. Сурнева» детский сад

	70.
	Дылев Александр Дмитриевич
	МБОУ «Большегородищенская СОШ имени Героя Советского Союза Н.Г. Сурнева» детский сад

	11 марта 2021 года, 5 класс

	71.
	Назарова Елена Николаевна
	МБОУ «Большегородищенская СОШ имени Героя Советского Союза Н.Г. Сурнева» детский сад

	72.
	Дылев Александр Дмитриевич
	МБОУ «Большегородищенская СОШ имени Героя Советского Союза Н.Г. Сурнева» детский сад

	16 марта 2021 года, 3 класс

	73.
	Назарова Елена Николаевна
	МБОУ «Большегородищенская СОШ имени Героя Советского Союза Н.Г. Сурнева» детский сад

	74.
	Дылев Александр Дмитриевич
	МБОУ «Большегородищенская СОШ имени Героя Советского Союза Н.Г. Сурнева» детский сад

	МБОУ «Вознесеновская СОШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	75.
	Семенкова Галина Васильевна
	Вознесеновская сельская библиотека муниципального бюджетного учреждения культуры "Централизованная библиотечная система Шебекинского городского округа

	11 марта 2021 года, 5 класс

	76.
	Семенкова Галина Васильевна
	Вознесеновская сельская библиотека муниципального бюджетного учреждения культуры "Централизованная библиотечная система Шебекинского городского округа

	16 марта 2021 года, 3 класс

	77.
	Семенкова Галина Васильевна
	Вознесеновская сельская библиотека муниципального бюджетного учреждения культуры "Централизованная библиотечная система Шебекинского городского округа

	МБОУ «Графовская СОШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	78.
	Скрынникова Ирина Алексеевна
	МБУ ДО «ДЮСШ «Атлант

	11 марта 2021 года, 5 класс

	79.
	Прокопенко Анна Александровна
	домохозяйка

	16 марта 2021 года, 3 класс

	80.
	Прокопенко Анна Александровна
	домохозяйка

	81.
	Варданян Нарине
	домохозяйка

	МБОУ «Купинская СОШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	82.
	Кукарина Алла Евгеньевна
	пенсионер

	11 марта 2021 года, 5 класс

	83.
	Курская Наталья Александровна
	МБУК «Шебекинская ЦРБ»

	84.
	Ефимова Татьяна Николаевна
	МБОУ «Стариковская ООШ»

	16 марта 2021 года, 3 класс

	85.
	Кукарина Алла Евгеньевна
	пенсионер

	МБОУ «Максимовская СОШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	86.
	Алексеенко Ольга Валериевна
	АХЦ Максимовской территориальной администрации

	87.
	Голубова Галина Кузьминична
	МБДОУ детский сад с. Максимовка

	11 марта 2021 года, 5 класс

	88.
	Алексеенко Ольга Валериевна
	АХЦ Максимовской территориальной администрации

	89.
	Голубова Галина Кузьминична
	МБДОУ детский сад с. Максимовка

	16 марта 2021 года, 3 класс

	90.
	Голубова Галина Кузьминична
	МБДОУ детский сад с. Максимовка

	91.
	Алексеенко Ольга Валериевна
	АХЦ Максимовской территориальной администрации

	МБОУ «Мешковская СОШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	92.
	Самограй Татьяна Юрьевна
	домохозяйка

	11 марта 2021 года, 5 класс

	93.
	Самограй Татьяна Юрьевна
	домохозяйка

	16 марта 2021 года, 3 класс

	94.
	Самограй Татьяна Юрьевна
	домохозяйка

	МБОУ «Масловопристанская СОШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	95.
	Феоктистова Надежда Андреевна
	пенсионер

	96.
	Мурашкина Татьяна Николаевна
	домохозяйка

	97.
	Скребцова Валентина Николаевна
	пенсионер

	11 марта 2021 года, 5 класс

	98.
	Тараканова Юлия Витальевна
	Масловопристанский ЦКР

	99.
	Овчинникова Ирина Леонидовна
	пенсионер

	100.
	Колпакова Лилия Александровна
	ЗАО «Тандер»

	16 марта 2021 года, 3 класс

	101.
	Акимова Людмила Викторовна
	домохозяйка

	102.
	Сулейменова Ирина Михайловна
	домохозяйка

	103.
	Виноградова Наталья Ивановна
	домохозяйка

	МБОУ «Муромская СОШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	104.
	Солнцева Анастасия Николаевна
	домохозяйка

	11 марта 2021 года, 5 класс

	105.
	Селютина Алла Анатольевна
	домохозяйка

	16 марта 2021 года, 3 класс

	106.
	Чуркина Екатерина Сергеевна
	домохозяйка

	МБОУ «Новотаволжанская СОШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	107.
	Соляникова Светлана Николаевна
	домохозяйка

	108.
	Жарова Любовь Ивановна
	домохозяйка

	11 марта 2021 года, 5 класс

	109.
	Аверьянова Татьяна Николаевна
	пенсионер

	110.
	Маслова Валентина Николаевна
	пенсионер

	16 марта 2021 года, 3 класс

	111.
	Торчишник Галина Аркадиевна
	пенсионер

	112.
	Чащина Ольга Викторовна
	домохозяйка

	МБОУ «Поповская СОШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	113.
	Рыжкова Ирина Викторовна
	МБОУ «Булановская ООШ»

	114.
	Лукьяненко Светлана Константиновна
	МБОУ «Булановская ООШ

	11 марта 2021 года, 5 класс

	115.
	Рыжкова Ирина Викторовна
	МБОУ «Булановская ООШ»

	116.
	Лукьяненко Светлана Константиновна
	МБОУ «Булановская ООШ

	16 марта 2021 года, 3 класс

	117.
	Рыжкова Ирина Викторовна
	МБОУ «Булановская ООШ»

	118.
	Лукьяненко Светлана Константиновна
	МБОУ «Булановская ООШ

	МБОУ «Первоцепляевская СОШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	119.
	Наумова Светлана Валерьевна
	ГБУ «Большетроицкий центр развития и социализации»

	120.
	Глазунова Татьяна Николаевна
	Сурковский СДК

	11 марта 2021 года, 5 класс

	121.
	Шатерникова Марина Анатольевна

	МБУК «ЦБС Шебекинского городского округа»Первоцепляевская сельская

 модельная библиотека

	122.
	Дрокина Наталья Алексеевна
	пенсионер

	16 марта 2021 года, 3 класс

	123.
	Фатеева Наталья Александровна
	ООО «Шебекинская Свинина»

	124.
	Демьянова Ольга Николаевна
	ГБУ «Большетроицкий центр развития и социализации»

	МБОУ «Ржевская СОШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	125.
	Семенкова Ирина Леонидовна
	домохозяйка

	126.
	Лободянников Спартак Иванович
	ДЮЦ Развитие, тренер

	11 марта 2021 года, 5 класс

	127.
	Семенкова Ирина Леонидовна
	домохозяйка

	128.
	Лободянников Спартак Иванович
	ДЮЦ Развитие, тренер

	16 марта 2021 года, 3 класс

	129.
	Семенкова Ирина Леонидовна
	домохозяйка

	130.
	Лободяников Спартак Иванович
	МБОУ ДО ДЮЦ «Развитие», тренер

	МБОУ «Дмитриевская ООШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	131.
	Наумова Юлия Викторовна
	Концерн «Мираторг»

	11 марта 2021 года, 5 класс

	132.
	Наумова Юлия Викторовна
	Концерн «Мираторг»

	16 марта 2021 года, 3 класс

	133.
	Наумова Юлия Викторовна
	Концерн «Мираторг»

	МБОУ «Зимовская ООШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	134.
	Пензева Лариса Валерьевна
	заведующая сельским клубом

	135.
	Бухалина Любовь Егоровна
	пенсионерка

	11 марта 2021 года, 5 класс

	136.
	Пензева Лариса Валерьевна
	заведующая сельским клубом

	137.
	Бухалина Любовь Егоровна
	пенсионерка

	МБОУ «Козьмодемьяновская ООШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	138.
	Лавыгина Вера Николаевна
	домохозяйка

	139.
	Дергилева Елена Сергеевна
	домохозяйка

	11 марта 2021 года, 5 класс

	140.
	Лавыгина Вера Николаевна
	домохозяйка

	141.
	Чеджемова Лидия Михайловна
	домохозяйка

	16 марта 2021 года, 3 класс

	142.
	Лавыгина Вера Николаевна
	домохозяйка

	143.
	Чеджемова Лидия Михайловна
	домохозяйка

	МБОУ «Крапивенская ООШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	144.
	Дербинева Ольга Александровна
	домохозяйка

	145.
	Ходеева Наталья Ивановна
	МБОУ «Крапивенская ООШ», подсобный рабочий

	11 марта 2021 года, 5 класс

	146.
	Филатова Светлана Александровна
	пенсионер

	147.
	Гусева Ольга Николаевна
	ООО «Шебекино-Тара»

	16 марта 2021 года, 3 класс

	148.
	Ходеева Наталья Ивановна,

	МБОУ «Крапивенская ООШ», подсобный рабочий

	149.
	Филатова Светлана Александровна,
	пенсионер

	МБОУ «Красноалександровская ООШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	150.
	Гончарова Елена Сергеевна

	заведующий Александровской сельской библиотекой

	11 марта 2021 года, 5 класс

	151.
	Одарченко Ольга Викторовна
	домохозяйка

	16 марта 2021 года, 3 класс

	152.
	Гончарова Елена Сергеевна

	заведующий Александровской сельской библиотекой

	МБОУ «Маломихайловская ООШ Шебекинского района»

	11 марта 2021 года, 5 класс

	153.
	Демиденко Александра Ильинична
	пенсионер

	154.
	Тимченко Раиса Леонидовна
	пенсионер

	МБОУ «Никольская ООШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	155.
	Мустафаева Гюльхар Абмуслюм кызы
	уборщица МБОУ «Кошлаковская ООШ»

	11 марта 2021 года, 5 класс

	156.
	Тарасова Наталья Григорьевна
	МБОУ «Кошлаковская ООШ»

	16 марта 2021 года, 3 класс

	157.
	Тарасова Наталья Григорьевна
	МБОУ «Кошлаковская ООШ»

	МБОУ «Чураевская ООШ Шебекинского района»

	16 марта 2021 года, 3 класс

	158.
	Калугина Ольга Александровна

	пенсионерка

	МБОУ «Булановская ООШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	159.
	Нарожняя Раиса Анатольевна
	пенсионер

	160.
	Азарова Валентина Лукьяновна
	пенсионер

	11 марта 2021 года, 5 класс

	161.
	Прохорова Наталья Дмитриевна
	пенсионер

	162.
	Бондарь Лариса Николаевна,
	пенсионер

	16 марта 2021 года, 3 класс

	163.
	Нарожняя Раиса Анатольевна
	пенсионер

	164.
	Прохорова             Наталья Дмитриевна
	пенсионер

	МБОУ «Красненская ООШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	165.
	Редькина Ксения Романовна
	студентка 4 курса БУКЭП

	11 марта 2021 года, 5 класс

	166.
	Редькина Ксения Романовна
	студентка 4 курса БУКЭП

	16 марта 2021 года, 3 класс

	167.
	Редькина Ксения Романовна
	студентка 4 курса БУКЭП

	МБОУ «Краснополянская ООШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	168.
	Джафарова Наталья Олеговна
	домохозяйка

	169.
	Ефимова Ирина Ивановна
	домохозяйка

	11 марта 2021 года, 5 класс

	170.
	Джафарова Наталья Олеговна
	домохозяйка

	171.
	Ефимова Ирина Ивановна
	домохозяйка

	16 марта 2021 года, 3 класс

	172.
	Джафарова Наталья Олеговна
	домохозяйка

	173.
	Ефимова Ирина Ивановна
	домохозяйка

	МБОУ «Стариковская ООШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	174.
	Коптева Екатерина Анатольевна
	пенсионер

	11 марта 2021 года, 5 класс

	175.
	Коптева Екатерина Анатольевна
	пенсионер

	16 марта 2021 года, 3 класс

	176.
	Гончарова Виктория Ивановна
	домохозяйка

	МБОУ «Верхнеберезовская ООШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	177.
	Шафрина Елена Вячеславовна
	Верхнеберезовский сельский Дом культуры, дворник

	11 марта 2021 года, 5 класс

	178.
	Королева Елена Васильевна
	Верхнеберезовский Дом культуры

	16 марта 2021 года, 3 класс

	179.
	Шафрина Елена Вячеславовна
	Верхнеберезовский сельский Дом культуры, дворник

	МБОУ «Кошлаковская ООШ Шебекинского района»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	180.
	Ишкова Татьяна Владимировнаевна, уборщик помещений
	уборщик служебных помещений МБОУ «Никольская ООШ»

	11 марта 2021 года, 5 класс

	181.
	Тарасова Наталья Григорьевна
	уборщик помещений, МБОУ «Кошлаковская ООШ»

	16 марта 2021 года, 3 класс

	182.
	Ишкова Татьяна Владимировна

	уборщик служебных помещений МБОУ «Никольская ООШ»

	МБОУ «Прогимназия №8 г. Шебекино»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	183.
	Шестакова Анастасия Михайловна
	логист

	184.
	Гончарова Маргарита Анатольевна
	безработная

	16 марта 2021 года, 3 класс

	185.
	Шаповалова Татьяна Михайловна
	пенсионер

	186.
	Дмитриева Валентина Васильевна
	пенсионер

	МБОУ «Середнянская начальная школа – детский сад»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	187.
	Кодирова Зейнаб Сулаймоновна
	домохозяйка

	188.
	Беналиева Ферангиза Амирхановнаа
	домохозяйка

	16 марта 2021 года, 3 класс

	189.
	Кодирова Зейнаб Сулаймоновна
	домохозяйка

	190.
	Беналиева Ферангиза Амирхановнаа
	домохозяйка

	МБОУ «Зиборовская начальная школа – детский сад»

	10 марта 2021 года, 4 класс

	191.
	Мартынова Татьяна Ивановна
	Зиборовское ОПС

	192.
	Ходеева Елена Александровна
	Зиборовский ФАП

	16 марта 2021 года, 3 класс

	193.
	Мартынова Татьяна Ивановна
	Зиборовское ОПС

	194.
	Ходеева Елена Александровна
	Зиборовский ФАП